嘉義縣政府  函

61249
嘉義縣太保市祥和新村祥和一路1號

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1
      號
承辦人：書記 吳函庭
電話：(05)3620123#8917
電子信箱：j820825@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣政府教育處〈學生事

務及特殊教育科〉

發文日期：中華民國111年11月30日
發文字號：府教學特字第1110297665號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請派員參加本縣「國中小雲端校務系統管理人員研習」，並

惠予參加研習者公(差)假及課務排代，請查照。

說明：

一、依據教育部－111年度中央對直轄市及縣市政府一般教育補

助款 考核項目二－國民教育(評鑑指標：國民中小學學生資

源網填報情形)辦理。

二、旨揭研習相關訊息如下：

(一)研習時間：111年12月8日、12月9日(星期四、五)，兩場研

習內容相同，請擇一報名參加。

(二)研習地點：嘉義縣中埔鄉頂六國民小學(教育網路中心)。
(三)參加對象：

１、本縣各國民中小學(不含完全中學)之校務(學籍)系統管

理人員，每梯次名額以30人為上限。

２、嘉義縣各國民中學(太保國中、鹿草國中、阿里山國中

小、豐山實驗教育學校除外)，請派員參加並優先錄

取。

３、其餘各校(不含完全中學)歡迎自由報名參加並視研習名

額錄取。

三、請惠予研習人員公(差)假及課務排代。

四、相關資訊詳請參閱本縣雲端校務系統入口網站： https://sfs.c

裝

訂

線

副 本
檔　　號：

保存年限：發文方式：電子交換

第1頁，共2頁

yc.edu.tw/modules/tadnews/index.php?nsn=89

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣私立協同高級中學(國中部)、嘉

義縣私立同濟高級中學(國中部)
副本：嘉義縣政府教育處〈幼兒教育科〉、嘉義縣政府教育處〈學生事務及特殊教育科

〉

本案依分層負責規定授權主管處(局)長決行

第2頁，共2頁